平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 第３四半期連結会計期間以降の外航部門における市況の回復が、前回（平成26年５月９日）公表時の想定よりも遅れ売
上高の減少が見込まれますが、本日公表いたしました「平成27年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の「会
計上の見積り変更」に記載した通り、ドライバルク船の一部の耐用年数を見直した結果減価償却費が減少すること、また、
連結子会社において一部固定資産の売却が見込まれること等を考慮した結果、上記の通り修正いたします。

平成26年8月8日
各 位

上場会社名 玉井商船
代表者 代表取締役社長 佐野 展雄
（コード番号 9127 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 木原 豊
（TEL 03-5439-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 △30 △120 600 31.07
今回修正予想(B) 3,500 0 △80 630 32.63
増減額(B-A) 0 30 40 30
増減率(%) 0.0 ― ― 5.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,346 136 87 537 27.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,900 190 10 470 24.34
今回修正予想(B) 6,800 190 10 450 23.31
増減額(B-A) △100 0 0 △20
増減率(%) △1.4 0.0 0.0 △4.3
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

6,932 111 49 516 26.73

以 上